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1 səngərdə 3 qardaş

Birinci Qarabağ müharibəsi döyüşlərində iştirak etmiş Aslan, Qurban və 
İlham Səfərovları cəbrayıllı 2ruc kişinin 9ətənə can-başla qulluq etmiş mərd 
oğulları kimi hamı yaxşı tanıyır. 2nlar rayonun Kavdar kəndindəndirlər. 
³Nərimanov batalyonu´ adlanan dəstədə vuruşublar. 

Redaksiyamızın qonağı olan Aslanın 
“barıt qoxulu” xatirələrini dinlədikcə, hə-
min dövrdə çalışdığım AzTV-nin çəkiliş 
qrupu ilə Cəbrayıla ezamiyyətə getməyi-
mi yada saldım. Onda hələ torpaqlarımız 
uğrunda ilk ölüm-dirim savaşı gedirdi. 
Rayon polis şöbəsinin rəisi Vaqif Məhər-
rəmovun şəxsi heyəti də döyüşlərdə igidlik 
nümunələri göstərirdi. Əsir götürülmüş bir 
erməni yaraqlısı şöbənin təcridxanasına 
salınmışdı. Rəisin icazəsi ilə separatçını 
kamera qarşısında danışdırdım. Məzlum 
görkəm alaraq döyüşə getməyə məcbur 
edildiyini söylədi və azərbaycanlılara qarşı 
heç bir iddiada olmadığını bildirdi. Onda 
rəis dözməyib erməninin üstünə qışqırdı: 
“Əzəli torpaqlarımıza sahiblənmək istəyir-
siniz, daha nə iddian olacaq"�”

Həmin erməninin sonrakı taleyindən 
xəbərsiz qalsam da, polislərimizin, könül-
lülərimizin igidlikləri haqqında çox məlu-
matlar aldım. Sən demə, o zaman Cəbrayı-
lı qoruyanlar arasında Səfərov soyadlı üç 
qardaş – Aslangil də varmış.

Aslan 1963-cü il dekabrın 20-də ana-
dan olub. Gənclik illərindən Sumqayıtda 
yaşamış və zavodda fəhlə işləmişdi. 3 il idi 
ki, rayona qayıtmışdı. Bu vaxt ara qarışdı 
və yol idarəsində çalışan Aslan döyüşlərə 
atıldı. Qardaşları Qurban və İlham da ona 
qoşuldular. Beləcə, 5–6 il mərd-mərdanə 
Vətən qulluğunda dayandılar. Hər əzaba 
qatlaşdılar, məhrumiyyətə dözdülər ki, 
əhaliyə xətər toxunmasın, düşmən yerini 
tanısın.

İkinci qrup müharibə əlili olan Aslan 
Səfərovun dedikləri� 

– Cəbrayılın Horovlu, Quycaq, Mah-
mudlu və Maralyan kəndləri istiqamətində 
3 qardaş birlikdə vuruşmuşuq. Gecələr öz 
qurduğumuz postlarda kəndlərə keşik çə-
kirdik, gündüzlər gözdə-qulaqda olurduq 
ki, hücumların qarşısını alaq. Komandi-
rimiz rayonun Daşkəsən kəndindən olan 
kapitan Rafiq Bayramov idi. Erməni hü-
cumlarına sinə gərir, imkan düşəndə qəfil 
başlarının üstünü kəsdirib qisas alırdıq. 

Doğrudur, silah-sursatımız az idi, amma 
Vətən eşqi bizi irəli aparır, qisas hissi gü-
cümüzə güc qatırdı. 

Bir dəfə komandir yaralanmışdı, Ay 
işığında yola çıxdıq ki, gedib onu gətirək. 
Susuzluqdan yanırdıq. Quycaq səmtində 
nar ağacına rast gələndə özümüzü saxlaya 
bilməyib susuzluğu yatırmaq üçün mey-
vələri dişimizə çəkdik. Ermənilər görmə-
sin deyə, palçıqlı cığırlarla irəliləyirdik. 
Düşməni duyuq salmadan tapşırığı lazı-
mınca icra etdik. Komandiri və daha bir 
zabiti xərəkdə 3 kilometrlik yol boyunca 
geri apardıq. Sonra təcili yardım maşını ol-
madığı üçün tank üstündə təxliyə etdirdik. 
Buna görə hərəmizə mükafat olaraq 1 qutu 
siqaret, 1 cüt corab verdilər...

Aslan onu da xatırlayır ki, 1993-cü ilin 
oktyabrında – Cəbrayılın işğalından 3 ay 
sonra bizdə qalan Arazboyu ərazilərdə er-
mənilərə əsir düşmüş və şəxsi maşını əlin-
dən alınmış zəngilanlı mülki şəxs Dadaşı 
da ölümdən qurtarıblar. Ümumiyyətlə, o 
illərdə belə olaylar çox baş verib. Hamı-
sında da Aslan və qardaşları sanki bir aslan 
kimi davranıblar, xilaskarlıq missiyasını 
layiqincə yerinə yetiriblər. 

Birinci Qarabağ müharibəsindən düz 
17 il sonra Aslanın oğlu Montində yerləşən 
Cəbrayıl Hərbi Komissarlığından əsgərliyə 
yola salınanda o, kapitan Rafiq Bayramov-
la təsadüfən görüşdü. Quyucaqda yaralan-
dığını eşidib ona yaxınlaşdı və kapitanı 
yaralı vaxtı döyüş bölgəsindən çıxaranlar-
dan biri olduğunu söylədi. Həsrətlilər kimi 
görüşüb-öpüşdülər. İndi döyüş dostları tez-
tez görüşür, sıx ünsiyyət saxlayırlar. Elə re-
daksiyamıza da Rafiq Bayramovla birlikdə 
gəlmişdilər. 

Xatirə cığırı ilə irəliləyən həmsöhbə-
tim daha sonra dedi�

– Rayonu tərk etməyə məcbur olan ca-
maatımız 1993-cü ilin avqustunda oradan 
çıxandan sonra, sən demə, Mahmudluda 
gənc bir ana, 2 oğlu ilə qalmışdı. Bizi gö-
rüb kolluqda gizlənmək istədilər. Azərbay-
canlı olduğumuzu bildirib dedim ki, qorx-

mayın, yaxın gəlin. Onları maşına götürüb 
hələ bizdə olan Maralyan kəndinə gətirdik. 
O zaman qaçqın düşən bir çox ailəni də 
Horadizdəki Aslandüz körpüsündən Ara-
zın o tayına – cənuba keçirib hamısını xi-
las etdik.

1994-cü il yanvarın 27-də Füzulinin 
Qərvənd kəndi istiqamətində, Qaraqan-
lı təpəsi uğrunda döyüşdə Aslanın əsgər 
dostu Elxan Novruzov və daha 37 nəfər 
əsgərimiz şəhid oldu. O özü başından yara-
landı. Həmin mövqeləri Aslangil hələ 1 il 
əvvəl azad etmişdilər. Bu döyüşlərdə  500-ə 
yaxın erməni məhv edilmişdi. 4 tank, 1 
BMP-ni sıradan çıxarılmışdı. 

Ulu öndər Heydər Əliyevin rəhbərli-
yi ilə Azərbaycan Ordusunun sərt üzünü 
görən ermənilər tezliklə atəşkəs bağlama-
ğa razı oldular. Sumqayıta qayıdan Aslan-
gil aylar öncə bu şəhərə pənah gətirmiş 
ailələrinin yanına qayıdaraq, dinc əməklə 
məşğul oldular. 

Atəşkəsdən sonra onların kiçik qardaşı 
Rafiqin də bəxtinə eyni batalyonda qulluq 
etmək düşüb və o, Aslanın pulemyotundan 
istifadə edib. Xidməti dövründə silahdaşla-
rına özünün böyük qardaşları haqqında heç 
nə deməsə də, tərxis sənədlərini alanda ko-
mandirləri bunu bilib və “Sənin belə igid 
qardaşların varmış” – deyiblər... 

44 günlük Zəfər yürüşündə Silahlı 
Qüvvələrimizin dünyanı mat qoyan qəh-
rəmanlıqlarını, Qarabağ və Şərqi Zəngə-
zurdakı rayonlarımızın bir-birinin ardınca 
azad olunmasını Səfərovlar həm Tanrının 
iltifatı kimi qəbul edir, həm də Müzə൵ər 
Ali Baş Komandanımız İlham Əliyevin 
sərkərdəlik məharətinin qürurverici nəticə-
si sayırlar.

Redaksiyamıza hərbi libasda gələn As-
lan medal və döş nişanlarını da taxmışdı. 
Dedi ki, qardaşları – AVMVİB Cəbrayıl 
rayon şöbəsinin sədr müavini İlhamla, 
taksi sürücüsü olan Qurbanla tez-tez bir-
gə xatirələrə dalırlar. İlham da Aslandan 1 
gün sonra döyüşlərdə onun kimi başından 
yaralanıb, tam müalicə almadan cəbhəyə 
qayıdıb. Hər ikisi 2-ci qrup əlildir. Səfərov 
qardaşları səbirsizliklə doğma yurda qayı-
dışı gözləyirlər. 
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Dastana çevrilən 
qəhrəmanlıq

Müharibələr dünyanın qəm pəncərəsinin bir gözünü bizim igid, qəhrəman 
oğullarımıza açdı. +aqq işimiz naminə neçə-neçə övladımız bu pəncərədən 
bircə baxışla keçib getdi. Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Ələkbər Əliyev 
kimi«

Ələkbərlə ilk tanışlığım 1973-cü illərə 
təsadüf edir. Sumqayıt Kimya Zavodu-
nun şəhərin 22-ci məhəlləsində yerləşən 
yataqxanasında qalırdım. Otaq yoldaşım 
Bəşir Behbudovun qohumu idi, politex-
nik texnikumunda oxuyurdu. Otağımıza 
gələndə tanış olmuşduq. Ələkbər ilk gö-
rüşdən ürəyimə yatmış, mənim üçüm doğ-
ma və əziz bir adama çevrilmişdi. Mərd və 
cüssəli idi. Üz-gözündən nur tökülürdü. 
Sözündən, söhbətindən doymaq olmurdu. 
Zarafatından da qalmırdı. Doğma Qubadlı 
dağlarının əzəməti, gül-çiçəkli yamacların 
ətri, Həkəri və Bərgüşad çaylarına süzülən 
suların şirinliyi sanki onun vücuduna hop-
muşdu. Hər adam onun qolunu əyə bilməz-
di« 

İllər ötdü, tale yollarımızı ayırdı. Yaxın 
qohumlarından öyrəndim ki, Ələkbər hər-
bi xidmətini başa vurduqdan sonra doğma 
elinə dönüb«

O, 22 dekabr 1955-ci ildə Qubadlı ra-
yonunun İşıqlı kəndində doğulub. Orta 
təhsilini Muradxanlı kəndində alıb. 1972-
ci ildə Sumqayıt Politexnik Texnikumuna 
daxil olub, 2 il ordu sıralarında xidmət 
edib. Vətənə döndükdən sonra Qubadlı ra-
yon Kimya Birliyində çalışıb. Bir müddət 
sovxoz direktorunun müavini işləyib. 

1990-cı illərdə xain qonşularımızın 
torpaqlarımıza göz dikməsi, havadarla-
rına arxalanıb sərhədboyu kəndlərimizə 
hücumlar təşkil etməsi Ələkbərə və onun 
kimi igid oğullarımıza rahatlıq vermirdi. 
Ələkbər erməni vəhşiliyinə qarşı mübarizə 
üçün özünümüdafiə dəstəsi yaradaraq el- 
obanın müdafiəsinə qalxır. Döyüşlərdə əsl 
qəhrəman kimi vuruşurdu. 

İşğala məruz qalan torpaqların azad 
edilməsi Ələkbərin ən böyük arzusu idi. O 
və silahdaşları Laçın rayonunun Türklər, 
Səfiyan, Suarası kəndlərində gedən dö-
yüşlərdə onlarla erməni yaraqlısını məhv 
edirlər. 1992-ci ilin yay aylarında isə Su-
arası tərəflərdə hərbi əməliyyatlar aparılır. 
Avqustun 7-də Ələkbərgil ölüm-dirim mü-
barizəsinə atılırlar. O, burada mühasirəyə 
düşənlərin köməyinə çatır. Komandir öz 
əsgərlərini düşmən pəncəsindən xilas et-
mək üçün əlbəyaxa döyüşə girir. Neçə-
neçə erməni quldurunu süngüdən keçirən 
cəsur döyüşçü qəhrəmanlıqla həlak olur. 
Şəhidlik məqamına ucalır. Bakıdakı Şəhid-
lər xiyabanında torpağa tapşırılır. 

Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 1992-ci il dekabrın 7-də imzaladığı 

fərmanla Ələkbər Həsən oğlu Əliyevə ölü-
mündən sonra “Azərbaycanın Milli Qəh-
rəmanı” adı verilmişdir. Bakı şəhəri, Xətai 
rayonundakı 204 nömrəli tam orta məktəb 
indi onun adını daşıyır. 

Bəli Ələkbər Vətən yolunda canından 
keçdi, şəhid oldu. Döyüş yoldaşlarının söy-
lədikləri kimi, Vətənə bağlılıq, düşmənə 
nifrət, cəsurluq, qəhrəmanlıq sanki onun 
alnına yazılmışdı. Buna görə də Vətənin 
dar günündə silaha sarılaraq canını bu yol-
da qurban verdi. 

Onun qəhrəmanlığı dastana çevril-
di. Haqqında çoxsaylı məqalələr yazıldı, 
nəğmələr oxundu. Milli Qəhrəmanımızın 
həyat və döyüş yolunu əks etdirən “Qəh-
rəman ömrü” sənədli filmi isə sosial me-
diada və anım tədbirlərində geniş təqdim 
olunmaqdadır. 

«Sağ qalsaydı, 70 yaşı tamam olacaq-
dı. Bu ərəfədə onunla bağlı gənclik illəri-
nin xatirələri bir daha gözlərim qarşısında 
canlandı. Bizim ilk tanışlığımıza körpü 
salan Bəşir Behbudovla əlaqə saxladım. 
Dedi ki, Ələkbərin adı ilə fəxr edirik. Dörd 
uşağı yadigar qalıb. Hamısı ailə qurub, 
ev-eşik sahibi olub. Nəvələrinin birinin 
adını Ələkbər qoyublar. Həyat yoldaşı 
Reyhan Zeyniyeva qaçqınlıq həyatı yaşa-
sa da, uşaqlarının korluq çəkməsinə imkan 
verməyib. Zəhmətə qatlaşaraq onları böyü-
düb, ailə, oğul-uşaq sahibi eləyib. 

Ruhun şad, 70 yaşın mübarək olsun, 
Qəhrəman şəhidim�

S�Ehan 48/İ<EV,  
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“1 şəhid, 1 hekayə, 1 şeir”

Sumqayıt Muğam Mərkəzində ³1 şəhid, 1 hekayə, 1 şeir´ kitabının �-cü 
cildinin təqdimat mərasimi keçirilib.

Xatırladaq ki, daha öncə Türkiyədə 
bu layihə üzrə kitabın 3 cildi nəşr olunub. 
Həmin cildlərdə qardaş ölkənin şəhidləri 
haqqında hekayələr və onlara ithaf edilən 
şeirlər yer alıb. İdeya müəllifinin yazıçı 
Harun Yıldırım olduğu layihənin Azərbay-
can üzrə əlaqələndiriciləri İlhamə və Namiq 
Müslümovlardır. Birinci Qarabağ müharibə-
si qazisi Anar Əliyevin maddi dəstəyi ilə çap 
olunan növbəti cilddə isə 59 müəllifin 62 şə-
hidin ömür yolundan bəhs edən yazıları öz 
əksini tapıb. 

Təqdimat mərasimində Azərbaycan və 
Türkiyədən rəsmi şəxslər, yazarlar, mədə-
niyyət xadimləri və şəhid ailələrinin üzvləri 
iştirak ediblər. Əvvəlcə layihənin məqsədi 
açıqlanıb və şəhidlərin xatirəsinin ədəbiyyat 
vasitəsilə yaşadılmasının ictimai-mənəvi 
əhəmiyyəti vurğulanıb. Bildirilib ki, bundan 
əvvəl cildin Bakıda, Naxçıvanda və Zaqata-
lada da təqdimatları keçirilib.

Azərbaycan Yazıçılar Birliyi Sumqayıt 
bölməsinin sədri Gülnarə Cəmaləddin və 
Sumqayıt Poeziya Evinin direktoru İbrahim 
İlyaslı çıxış edərək kitabın mənəvi və tarixi 
önəmindən danışıblar. Sumqayıt Şəhər İcra 
Hakimiyyətinin ictimai-siyasi və humanitar 
məsələlər şöbəsi müdirinin müavini Fərman 
Kazımov, Müdafiə Nazirliyinin Səfərbər-
lik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət 
Xidmətinin Sumqayıt Şəhər Baş İdarəsinin 
şöbə rəisi İlqar Qurbanov, Türkiyə Cümhu-
riyyətinin Azərbaycandakı səfirliyinin din 
xidmətləri üzrə müşaviri İhsan Açıq bəy, 
Sumqayıt Tibb Mərkəzinin ictimaiyyətlə 
əlaqələr bölməsinin müdiri Ramil Zeynallı 
və digər çıxışçılar ölməz qəhrəmanlara əbə-
di ehtiramın mənəvi borcumuz olduğunu 

qeyd edib, layihənin ərsəyə gəlməsində zəh-
məti olan hər kəsə təşəkkürlərini bildiriblər.

Sonra kitabda həyat hekayələri yer al-
mış, Sumqayıt şəhəri, Abşeron və Xızı ra-
yonlarının yetirmələri olan şəhidlərin ailə 
üzvləri və onların təhsil aldıqları orta mək-
təblərin direktorları səhnəyə dəvət olunublar 
və onlara kitabın nüsxələri təqdim edilib.

Tədbirin ədəbi-bədii hissəsində tanın-
mış müğənnilər vətənpərvər mahnılar ifa 
edib, qiraət ustaları isə kitabda yer alan 
şeirləri səsləndiriblər. Sonda kitabda gedən 
yazıların müəllifləri səhnəyə dəvət olunaraq 
alqışlanıblar. 

Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı, şəhid 
general Polad Həşimovun anası Səmayə Hə-
şimovanın kitab haqqında dedikləri:

- Çox gözəl təqdimatlar oldu. İstərdik 
ki, bu cür layihələr daimi xarakter daşısın. 
Şəhidlərimiz unudulmasın, dünya durduqca 
yaşasınlar. 

Qeyd edək ki, artıq “1 şəhid, 1 hekayə, 
1 şeir” layihəsinin 5-ci cildinin hazırlanma-
sına başlanılıb. 
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Masallı igidi – Şuşa şəhidi
Kimin hansı bölgədə doğulmasından, yaşamasından asılı olmayaraq, 

söhbət 9ətəndən düşəndə hamının bir yumruq kimi birləşməsinin şahidiyik. 
Bu, o zaman idi ki, 30 ildən bəri işğal altında qalan ərazilərini azad etmək 
fürsəti yaranmışdı. +əmin günlər sən, mən yox idi, haralı sözü keçmirdi. 
+amı QA5ABAö/, idi. +amı birləşib BİZ olmuşdu. 9ə möhtəşəm Qələbə 
igid döyüşçülərimiz, qan tökən, can verən oğullarımız sayəsində qazanıldı. Bu 
gün belə oğullardan biri ± şəhid Məmmədağa haqqında söz açmaq istədik«

Məmmədağa Həsənağa oğlu Bağırov 
1997-ci il dekabrın 2-də Masallı rayonu-
nun Xoşçobanlı kəndində dünyaya göz 
açıb. 2004-cü ildə şəhid Rasim Əliyev adı-
na Mollahəsənli kənd tam orta məktəbinin 
1-ci sinfinə daxil olub. 2015-ci ildə təhsili-
ni başa vurub və çağırışçı kimi 2016-cı ilin 
yanvar ayında Masallı Rayon Hərbi Ko-
missarlığı tərəfindən həqiqi hərbi xidmətə 
çağırılıb.

2017-ci ilin iyul ayında həqiqi hərbi 
xidmətini Azərbaycan Silahlı Qüvvələri-
nin Naxçıvan şəhərində yerləşən “N” saylı 
hərbi hissəsində başa çatdırıb və doğuldu-
ğu rayona qayıdıb. Artıq “əsgərlik” həyatı-
nın dadını görən Məmmədağa böyük həs-
rətlə işğalda olan torpaqlarımızın azadlığı 
uğrunda savaşın başlanacağını gözləyib. 
Çünki hərbi xidmətdə olan müddətdə artıq 

silahla davranmağı mükəmməl öyrənmiş-
di. 

Nəhayət, o gün yetişir. Ali Baş Ko-
mandanın əmri ilə Ermənistan ordusunun 
sərhədboyu törətdiyi təxribatlarına qarşı 
əks-hücum əməliyyatları başlayır. Azər-
baycan Silahlı Qüvvələrinin əsgəri Məm-
mədağa Bağırov da digər yaşıdları kimi 27 
sentyabr 2020-ci ildə erməni işğalı altında 
olan ərazilərin azad edilməsi uğrunda baş-
lanan Vətən müharibəsinə qatılır. Məm-
mədağa savaşa Füzuli istiqamətində gedən 
döyüşlərdən başlayıb və mərdliklə döyü-
şüb, verilən tapşırıqlara layiqincə əməl 
edib. Onun sonrakı döyüşləri Cəbrayılda 
olub. Hava şəraitinə baxmayaraq, onlar 
gecə-gündüz bilmədən daim işğaldan azad 
edilən ərazilərdə ayıq-sayıq dayanıb, ad-
dım-addım irəliləyiblər. Kəndlər, rayonlar 
bir-bir işğaldan azad edildikcə, Məmmə-
dağanın da digər döyüşçü yoldaşları kimi 
qələbəyə inamı artıb. Xocavənddə gedən 
ağır döyüşlərdə yüngül xəsarət alsa da, bö-
lük komandirinə dayanmadan irəli getmək 
arzusunda olduğunu bildirib. Nəhayət, 
rütbəsindən asılı olmayaraq Vətən müha-
ribəsində iştirak edən hər kəs kimi, Məm-
mədağanın da Şuşanın azadlığı uğrunda 
döyüşmək arzusu həyata keçib. Amma o, 
Şuşanın işğaldan azad edildiyini görməyib. 
Şuşa ətrafında gedən döyüşlərdə noyabrın 
6-da qəhrəmancasına şəhid olub. Xeyli 
vaxt sonra nəşi tapılıb və 24 noyabr 2020-
ci il tarixində böyüyüb boy atdığı Masallı 
rayonunun Xoşçobanlı kəndində izdihamla 
torpağa tapşırılıb.

Şəhidin anası Nənəbacı Bağırova oğ-
lunun humanistliyindən, yardımsevərliyin-
dən, imanlı olmağından danışır. Deyir ki, 
“Məmmədağa qəfil tapılma övlad idi bizim 
üçün. Allah onu bizə gözləmədiyimiz bir 
vaxtda hədiyyə vermişdi, qəfil də əlimiz-
dən alıb apardı. Balam o qədər vətənpər-
vər, sülhsevər, yumşaq təbiətli, dinə bağlı, 
yardımsevər övlad idi ki... Oğlum nişanlı 
idi. Hər ayda bir dəfə, əməkhaqqını alan-
da müəyyən qədər pul ayırıb nişanlısı ilə 
birlikdə uşaq evlərinə gedərdilər. Məm-
mədağa “oradakı uşaqları sevindirməkdən 
böyük savab yoxdur”, – deyərdi”.

Atası Həsənağa Bağırov deyir: “Məm-
mədağa kimi oğullar bizim əyilən qəddi-
mizi dikəltdilər. Onlar qəhrəmanlıqları ilə 
bir ailənin yox, bütün xalqın övladı olduq-
larını sübut etdilər. Bizə qələbə sevincini 
yaşadan şəhidlərimizin xatirəsi xalqımızın 
qəlbində əbədi yaşayacaq. Allah Məmmə-
dağa ilə birlikdə bütün şəhidlərimizə rəh-
mət eləsin, qazilərimizə şəfa versin. Mən 
balamı digər şəhidlərdən ayırmıram. Onlar 
qısa ömür sürdülər, amma şərəflə yaşadılar. 
Qürurumuzu qaytarıb üzümüzü ağ, başımı-
zı uca etdilər”.

Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 
təmin edilməsi uğrunda döyüş əməliy-
yatlarına qatılan və hərbi hissə qarşısın-
da qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı 
vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirdiyinə 
görə ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin 
sərəncamlarına əsasən, Azərbaycan Silah-
lı Qüvvələrinin əsgəri, Vətən müharibə-
sinin şəhidi Məmmədağa Həsənağa oğlu 
Bağırov ölümündən sonra “Vətən uğrun-
da”, “Cəbrayılın azad olunmasına görə”, 
“Füzulunun azad olunmasına görə”, “Xo-
cavəndin azad olunmasına görə” və “Şu-
şanın azad olunmasına görə” medalları ilə 
təltif edilib.
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